法人番号

受付印

本店所在地

海南市所在地

（ふりがな）

法人名

（ふりがな）

代表者氏名

担当部署名

事業の種類

海南市税条例施行規則第8条の規定により、次のとおり減免申請します。

　１　公益社団法人及び公益財団法人

申　　請　　者

(電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

　海南市長　様

法人市民税減免申請書

令 和 年 月 日 ～ 令 和 年 月 日

円

減 免 を 受 け よ う と す る 事 業 年 度

減 免 を 受 け よ う と す る 均 等 割 額

備 考

減 免 を 受 け よ う と す る 理 由

　(注)　この申請書は、納期限までに、減免を受けようとする理由を証明するに足りる
         書類を添付して、提出してください。

法 人 設 立 の 根 拠 法 等

　４　その他

収 益 事 業 の 有 無 　１　あり　　　　　　　　　　　　　　　　 　２　なし

　２　地方自治法第260条の2項1項の認可を受けた地縁による団体

　３　特定非営利活動促進法

	Sheet1